minimo a € 2.500,00 e non superiore nel massimo a € 154.937.069,73; 

7. per le suddette considerazioni e sulla base delle Linee guida sulla 

quantificazione delle sanzioni, risulta congruo determinare l’importo base 

della sanzione nella misura di euro 15.000,00 (quindicimila/00) e, 

conseguentemente, quantificare la sanzione pecuniaria che potrebbe essere 

irrogata all'esito del procedimento nella misura di € 15.000,00 

(quindicimila/00); 

8. ai sensi del citato articolo 6, comma 2, del Regolamento sanzionatorio, è 

facoltà della Società di avvalersi, entro 30 giorni dalla notifica della presente 

delibera, del pagamento in misura ridotta pari a un terzo dell’importo sopra 

indicato, quindi pari a € 5.000,00 (cinquemila/00); 

RITENUTO             pertanto di determinare la sanzione che potrebbe essere irrogata all'esito del 

procedimento nella misura di euro 15.000,00 (quindicimila/00); 

tutto ciò premesso e considerato 

DELIBERA 

1. l’avvio nei confronti di Trenord S.r.l. di un procedimento ai sensi dell’articolo 37, comma 2, lettera I), 

del decreto-legge 6 dicembre 2011, n. 201, convertito, con modificazioni, dalla legge 22 dicembre